お得意様各位 令和４年10月吉日

(株)一休園

商品名 旧価格 新価格 品番 JANコード

中　点付 ¥200 ¥400 163050 4964894050045

小　面相筆 ¥200 ¥400 163040 4964894050038

中　面相筆 ¥250 ¥500 163060 4964894050052

大　面相筆 ¥350 ¥600 163070 4964894050069

くすの木 ¥600
据え置き

面相型に変更
104100 4964894000255

ちぐさ ¥700 ¥1,000 105060 4964894000507

たかとり ¥700 ¥1,000 105100 4964894000422

ゆうかぜ ¥700 ¥1,000 105110 4964894000446

月草 ¥800 ¥1,000 106170 4964894000330

夕月 ¥400 廃番 102080 4964894000170

そよかぜ ¥800 廃番 106230 4964894000521

和尚 ¥1,000 廃番 107160 4964894000569

価格改定と廃番のご案内

拝啓　　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、昨今より続く原毛の高騰と筆軸等の部材の高騰により

　　　令和4年12月1日より価格を改定せざるを得ない状況となりました。

　　　ご迷惑をお掛け致しますが何卒現在の事情をご了承の上、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。